
16/09/2019

Mitropolia e Shenjtë e Apollonisë dhe Fierit – Të 
dielë pas festë së “Lartësimit të Kryqit të 
Nderuar”, në katedralen e Shën Gjergjit, u bë një 
lutje për të gjithë nxënësit, studentët, mësuesit 
e pedagogët, që nesër nisin vitit e ri shkollorë.

Të dielë pas festë së “Lartësimit të Kryqit të Nderuar”, në katedralen e Shën 
Gjergjit, u bë një lutje për të gjithë nxënësit, studentët, mësuesit e pedagogët, që 
nesër nisin vitit e ri shkollorë.
Ju urojmë suksese të gjithëve, sidomos atyre fëmjëve që ulen për herë të parë në 
bankat e shkollës.
Perëndia i bekoftë!

 


